et non habite, doli et infactum et condicioni sine causa vel ex Iniusta causa et omni

alij exceptioni et juri.

Et ego Georgius de montegrosso notarius palatinus hanc cartam scriptam in

portocolo Manuellis pexini notari voluntate ipsius sic scripsi.

503. De cessione data comuni Astensi per Manfredum de sibona Occassione Coxani.

1280. 15 Octobris.

Anno domiui Millesimo ducentesimo octuagesimo Indictione octava, Die martis xv"

Octubiis. Actum Ast in strata publica ante domum prevengorum, In qua moratur

dominus Arnaldus Zeba potestas astensis, Testes Georgius de monte grosso notarius

et Anselmus de bubure, quorum presentia apparebat per publicum Instrumentum

factum per Johanem feracanem uotarium anno domini Millesimo ducentesimo quin-

quagesimo quinto Indictione xiii^ die Jovis secundo die exeuntis Aprilis, Quod con-

fessi fuerunt dominus Jacobus marchio de busca, et dominus Oddo, dominus Petrus

et dominus Manfredus eius fratres sese mutuo Recepisse et habuisse a Manfredo de

sibona suo nomine et nomine fratrum suorum domini henrici et Guilelmi et ab

Uberto prevengo nomine patris sui domini Jacobi prevengi et suo nomine libras, mcccc°v,

astensis monete, Eenuuciando exceptioiii, non numerate et non habite pecunie, quos

denarios quilibet eorum insolidum renunciantes epistole divi adriani et nove consti-

tutioni et omni juri, dare et solvere promiserunt predictis Manfredo et Uberto eorum

nomine et predicto usque ad annum uuum proxime venturum, quod si non facerent
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ot dicti croditoros ex liac cau^a (laiimiiin alitiiiod sub.stincront vol oxponsas facoront,

sou Intercsso Tncurcroiit causa judicij cundo rcdoiindo ot stando j)roinio mutuo vol

alio quoquo modo illud et illas In quibus dictis creditoribus stipulantibus eoruui

nomine et predicto restituore promiserunt. Et Insuper do lil)ris Millo ducentis dicti

debiti dare et solvere denarios tres pro qualibot libra et quolibet raense, pro quibus

Buprascriptis ct Infrascriptis attendendis complcndis et obscrvandis, omnia eorum bona

habita ct habcnda dictis Manficdo et Uberto eorum et predicto nomine pignori obli-

gantur et spocialitor Castrum ct villam fravearura cum hominibus jurisdicione ot

contili et oranibus alijs ad dictos Marchiones ot ad dictum Castrum et villam per-

tincntibus, Nichil in so penitus retinontcs, ut hec et alia in dicto Instrumento plenius

coutinentur. Item apparebat per aliud Instrumentura factura per Thomara bellonum,